
ZARZĄDZENIE NR 0050.232A.2024  
BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku  
(tj. Dz.U. z 2024 poz. 609 ze zm.), art. 257 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr LXXIII/534/2024 Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 8 stycznia 2024 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, 
Burmistrz Lądka-Zdroju zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem  nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 113.824.090,75 zł, w tym dochody bieżące: 93.055.732,49 zł, 

2) Wydatki  – 116.557.137,55 zł,  w tym wydatki bieżące: 94.993.130,11 zł 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Tomasz Nowicki 

 

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.232A.2024 z dnia 30 października 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-
Zdrój na 2024 r.

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 17 134 415,02 1 250 986,68 18 385 401,70

85203 Ośrodki wsparcia 799 524,60 8 287,68 807 812,28

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

785 164,20 8 287,68 793 451,88

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

161 800,00 -30 000,00 131 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

160 000,00 -30 000,00 130 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 240 608,00 240 608,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240 608,00 240 608,00

85216 Zasiłki stałe 256 000,00 36 450,00 292 450,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

256 000,00 36 450,00 292 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 217 359,00 -4 359,00 213 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 359,00 -4 359,00 180 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000 000,00 1 000 000,00 16 000 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 000 000,00 1 000 000,00 16 000 000,00

855 Rodzina 3 811 273,90 19 927,00 3 831 200,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 008 792,00 4 027,00 3 012 819,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 1



2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 458,00 4 027,00 10 485,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 700,00 15 900,00 131 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

115 700,00 15 900,00 131 600,00

Razem: 112 553 177,07 1 270 913,68 113 824 090,75

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia Burmistrza Lądka - Zdroju nr  0050.232A.2024 z dnia 30 października 2024r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek
-Zdrój na 2024 r.

Zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 19 311 800,02 1 250 986,68 20 562 786,70

85203 Ośrodki wsparcia 799 524,60 8 287,68 807 812,28

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

799 524,60 8 287,68 807 812,28

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

224 803,00 -30 000,00 194 803,00

3110 Świadczenia społeczne 224 803,00 -30 000,00 194 803,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 235 000,00 240 608,00 475 608,00

3110 Świadczenia społeczne 235 000,00 233 600,00 468 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 861,00 861,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 123,00 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 024,00 1 024,00

85216 Zasiłki stałe 256 000,00 36 450,00 292 450,00

3110 Świadczenia społeczne 256 000,00 36 450,00 292 450,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 290 933,00 -4 359,00 286 574,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 859,00 -4 359,00 162 500,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 15 000 000,00 1 000 000,00 16 000 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000 000,00 1 000 000,00 16 000 000,00

855 Rodzina 4 972 266,90 19 927,00 4 992 193,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 079 059,00 4 027,00 3 083 086,00

3110 Świadczenia społeczne 2 879 458,00 4 027,00 2 883 485,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

115 700,00 15 900,00 131 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 115 700,00 15 900,00 131 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 1



Razem: 115 286 223,87 1 270 913,68 116 557 137,55

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zmiany w planie dochodów i w planie wydatków wynikają z: 

1. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.314.2024.MJ z dnia 10 października 2024r. zwiększającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 6.052,80zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi,  

2. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.426.2024.KK z dnia 23 października 2024r. 
zwiększającego plan dochodów i plan wydatków o kwotę 240.608 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat 
bonu energetycznego, 

3. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.401.2024.MJ z dnia 15 października 2024r. zwiększającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 15.900 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki ubezpieczenia 
zdrowotnego,  

4. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.406.2024.GF z dnia 18 października 2024r. zwiększającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 2.234,88 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi,  

5. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.417.2024.KK z dnia 21 października 2024r. 
zwiększającego plan dochodów i plan wydatków o kwotę 36.450 zł z przeznaczeniem na wypłaty zasiłków 
stałych, 

6. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.418.2024.GF z dnia 22 października 2024r. 
zmniejszającego plan dochodów i plan wydatków o kwotę 30.000 zł (zasiłki okresowe), 

7.pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.432.2024.GF z dnia 23 października 2024r. zmniejszającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4.359 zł (specjalistyczne usługi opiekuńcze), 

8. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.430.2024.GF z dnia 23 października 2024r. zwiększającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 4.027 zł (świadczenia wychowawcze), 

9. pisma Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.443.2024.MJ z dnia 25 października 2024r. zwiększającego 
plan dochodów i plan wydatków o kwotę 1.000.000 zł (zasiłki powodziowe). 

  

Id: 6B9027E8-B3D6-4D91-8ACC-29797BE2F2AA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.232A.2024  BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




